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Kategorija: Elektro sistem

Prekidac, dvodelni
mjenjač DT KLIMA
1.21613
Šifra proizvoda: IC-BA9F68
Cena: 1487.47 RSD
*u cenu je uračunat PDV

DT senzor mjenjač SCANIA 4

Dimenzija navoja: M18 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | Broj pinova: 2.0 kom | Veličina ključa: 27.0
mm | Šifra proizvoda: IC-BA9F68

OE Šifre

71963 AUGER

280.526 C.E.I

2260335 COJALI

2260341 COJALI

2260365 COJALI

013295 DT

018571 DT

1472739 DT

3197871 DT

4047755043940 DT

4047755669904 DT
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63677 DT

SWI-739 DT

SWI-871 DT

311.207 ERA

311197 ERA

330461 ERA

S1472 739 ERA ERA

35329 FEBI

12-34 899 0023 MEYLE

834 899 0013 MEYLE

080.001-00A PE AUTOMOTIVE

096.242 SAMPA

6490-01 TRW

1232 373 DAF

1447 974 DAF

1 378 644 SCANIA

1 387 100 SCANIA

1 420 005 SCANIA

1 423 971 SCANIA

1 423 974 SCANIA

1 423 976 SCANIA

1 423 977 SCANIA

1 472 739 SCANIA

2 219 456 8 VOLVO
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22 354 201 VOLVO

3197 871 VOLVO

Deklaracija
Model: Prekidac, dvodelni mjenjač DT KLIMA 1.21613 IC-BA9F68

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: 1.21613

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 1.487,47

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-BA9F68-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-BA9F68-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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